Disponibilizado: 10/04/2025 17:43:59 Publicado: 11/04/2025 00:00:00

Diário nº 68/2025, 10 de abril de 2025.
*** Iniciado: 10/04/2025 08:12:28 ***

contPageBreak
Página 121/214

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00317.001726/2023-09. CONTRATANTE: Secretaria
do Agronegócio e Empreendedorismo Rural-Seagro, CNPJ: n° 33.691.623/0001-07, CONTRATADO:
FZ Valério do Nascimento Eireli- Fz Construções, CNPJ: 28.938.887/0001-82. OBJETO: 4° Termo
Aditivo PRORROGAÇÃO DE PRAZO ao Contrato 285/2022, no município de São José do Piauí-PI.
PRAZOS:  Execução  120  (cento  e  vinte)  dias.  DATA  DA  ASSINATURA:  09/04/2025.
SIGNATÁRIOS: Fabio Henrique Mendonça Xavier de Oliveira – CONTRATANTE e Franklin Zanatta
Valério do Nascimento– CONTRATADA.

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8479, datada de 10 de abril de 2025.)

COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2025

Nº do processo SEI 00346.000223/2025-22

Fundamento legal Art. 29, inciso II, da Lei Federal n.º 13.303/16, e no art. 142, inciso
II do RILCC da Investe Piauí/PI.

Contratante COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUI
S/A– PORTO-PIAUI

Contratado INFOCOMPANY INFORMATICA & COMPANIA LTDA
CNPJ/CPF do Contratado 28.959.156/0001-13

Resumo do objeto do
contrato

Aquisição de equipamentos e materiais de rede, infraestrutura de
energia e materiais  para cabeamento,   conforme especificações,
para o desenvolvimento das atividades necessárias ao cumprimento
das atribuições da Porto Piauí.

Data de assinatura do
contrato 03/04/2025

Valor global R$ 37.030,00
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Teresa Maria Abreu da Cruz

 Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piaui S/A– PORTO-PIAUI

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8482, datada de 10 de abril de 2025.)

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S.A. - AGESPISA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO Nº 06-A/2025-SUPLI/GEGCO/AGESPISA AO
CONTRATO Nº 113/2024-SUPLI/GEGCO/AGESPISA.